

پیامبر گرامی اسلام (ص):

به تفریح رفته و بازی کنید؛ زیرا من دوست ندارم که در دین شما سختی دیده شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۶۲

استاندار فارس:

فارس می‌تواند مقصدی ایدئال برای گردشگران ورزشی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باشد



استاندار فارس گفت: این استان می‌تواند مقصدی ایدئال برای گردشگران ورزشی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، عنایت‌الله رحیمی در دیدار با معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان با اشاره به ظرفیت‌های مختلف فرهنگی، تاریخی و ورزشی استان فارس افزود: در صورت برنامه‌ریزی دقیق و ایجاد هماهنگی‌های لازم بین دو وزارتخانه ورزش و جوانان و امور خارجه و همچنین سازمان گردشگری و میراث فرهنگی می‌توان از این ظرفیت در راستای توسعه اقتصاد و گردشگری ورزشی در استان فارس استفاده کرد.

وی با اشاره به طول زمان برگزاری تورنمنت جام جهانی فوتبال در کشور قطر افزود: می‌توان از مزیت نزدیک بودن فارس به این کشور حوزه خلیج فارس در راستای ترغیب گردشگران برای حضور در این استان چهارفصل استفاده کرد. رحیمی نتیجه این اقدام را رونق اقتصادی استان و ایجاد هماهنگی میان دستگاهی و برنامه‌ریزی دقیق است.

رئیس شورای عالی ورزش استان فارس بر آمادگی این استان در راستای میزبانی از گردشگران ورزشی حاضر در بزرگ‌ترین تورنمنت فوتبال جهان تأکید کرد و گفت: برای استفاده بهینه از این فرصت باید هماهنگی‌های لازم در سطح ملی انجام شود.

رحیمی در بخش دیگری از صحبت‌هایش بر لزوم تسریع در تکمیل



تیم گراش قهرمان بینگ‌پنگ بانوان فارس شد



تیم ساوالان گراش در رقابت‌های بینگ‌پنگ بانوان استان فارس به مقام قهرمانی دست یافت. به گزارش ایرنا در این رقابت‌ها که در سالن خانه بینگ‌پنگ شیراز برگزار شد، ۱۴ تیم شرکت داشتند. در پایان این بازی‌ها تیم ساوالان گراش عنوان نخست را کسب می‌داند.

سه بازیکن فارس به اردوی تیم ملی فوتبال بانوان دعوت شدند



سر مربی تیم ملی فوتبال زیر ۱۹ سال ایران اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی جدید تیم ملی را اعلام کرد که در بین آنها سه بازیکن از فارس حضور دارند. نایب‌رئیس هیئت فوتبال فارس، بابیان این مطلب به ایرنا اظهار داشت: هانیه خنداپرستی، فاطمه امیری و فاطمه قاسمی، بازیکنان دعوت شده از فارس به اردوی تیم ملی هستند. از نوزدهم بهمن‌ماه جاری در تهران آغاز و تا بیست و سوم همین ماه ادامه دارد. تیم ملی بانوان زیر ۱۹ سال ایران خود را برای بازی‌های آسیایی در سال ۲۰۱۹ آماده می‌کند.

مربی تیم فوتسال نایبانیان فارس: حامی مالی نداریم



مربی تیم فوتسال نایبانیان و کمپنیان فارس گفت: باوجود کارخانه‌ها و شرکت‌های زیادی که در فارس وجود دارد، این تیم حامی مالی (اسپانسر) ندارد. هاشم حاصلی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: به خاطر نداشتن حامی مالی برای اعزام تیم به چهارمین دوره مسابقات قهرمانی کشور که چندی پیش در پابلسر برگزار شد، با مشکل مواجه شدیم.

وی اضافه کرد: حتی برای انجام تمرین‌ها هم با مشکل مواجه هستیم و امیدواریم مسئولان استان برای این قشر معلول و افتخارآفرین که در چندین رشته ورزشی فعال هستند و در آسیا و جهان برای ایران و استان فارس افتخار کسب کردند، فکر اساسی کنند.

مربی تیم فوتسال نایبانیان فارس ادامه داد: تیم فارس از چهارمین دوره رقابت‌های فوتسال نایبانیان که بهمن‌ماه در پابلسر و با حضور ۱۰ تیم

واحد

دستگیری قاتل فراری



اعتراف و علت آن را اختلافات خانوادگی عنوان کردند. وی افزود: در ادامه تحقیقات قاتل که در یکی از شهرستان مرکزی کشور گریخته بود با شگردهای خاص پلیس

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه گفت: فردی که یکی از بستگان خود را در شهرستان قصرشیرین به قتل رسانده بود دستگیر شد.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه گفت: فردی که اقدام به قتل یکی از بستگان خود در شهرستان قصرشیرین کرده بود با اقدام به موقع پلیس و در مدت کمتر از ۷۲ ساعت دستگیر شد.

سرهنگ محمدرضا آموئی افزود: به دنبال وقوع یک قهره قتل در شهرستان قصرشیرین، مأموران رسیدگی به

مجرمان سایبری واریز شده است. سرپرست مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا اضافه کرد: هرچند در این پرونده مجرمان شناسایی شدند؛ اما با توجه به اینکه در خارج از مرزهای ایران این امر اتفاق افتاده، احقاق حق شایک زمان‌بر بود و اخذ وجه واریزی قوانین خاص خود را دارد و این موضوع می‌تواند روند کاری این شرکت را با توجه به رقم واریزی به‌حساب مجرم با مشکل مواجه کند.

این مقام انتظامی تأکید کرد: شرکت‌های تجاری که در زمینه واردات و صادرات فعال هستند و با شرکت‌های مختلف در سراسر جهان مرادوات مالی دارند حتماً باید دقت کنند که ایمیل دریافتی آنها جعلی یا (fake mail) نباشد و حتماً برای واریز در پی تماس تلفنی و ارسال فکس باید اقدام کنند که آیا شماره‌حساب اعلامی آنها همین شماره‌حساب است یا خیر.

سرهنگ رضائی درخصوص کلاهبرداری با ارسال ایمیل‌های جعلی، گفت: کلاهبرداران و مجرمان سایبری با تغییر یک یا چند حرف از ایمیل‌ها یا نام دامنه با عنوان‌مثال www.tazhanweb.com و sorti@tajanweb.com به جای ایمیل‌های جعلی برای کاربران ارسال می‌کنند و در این ایمیل‌های جعلی

جاساز مواد مخدر در ساک دستی لو رفت

فرمانده انتظامی آباد از کشف یک کیلو و ۹۰۰ گرم شیشه و ۵۰۰ گرم هروئین از ساک دستی زن مسافر در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ طهماسب سمایی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: مأموران انتظامی این شهرستان در محور شیراز به اصفهان با اجرای ایست و بازرسی و کنترل خودروهای عبوری، به یک نفر زن که به‌عنوان مسافر در اتوبوس بود مظنون شدند. وی افزود: مأموران موفق شدند در بازرسی از ساک دستی که همراه

پسری با ظاهر دخترانه در خوابگاه دانشجویی



روزی یکشنبه ۱۴ بهمن‌ماه ورود یک پسر با چاقو و لباس دخترانه به خوابگاه دخترانه دانشگاه صنعتی ارومیه گزارش شد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، پیش از ظهر روز یکشنبه ۱۴ بهمن‌ماه پسر جوانی با لباس دخترانه به خوابگاه دخترانه شهید بهشتی دانشگاه صنعتی ارومیه وارد شد که پس از چندین ساعت اسکان، شبانگاه بین ساعت ۲۰ و ۲۱ به همراه دختر موردعلاقه خود خارج می‌شود.

پسر جوان که اهل یکی از شهرهای شمال کشور است، با هماهنگی دختر دانشجوی بالباس دخترانه، در غفلت سرپرست خوابگاه، وارد خوابگاه شهید

توقیف ۴۶ رأس احشام قاچاق در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد گفت: با تلاش مأموران انتظامی این شهرستان، ۴۶ رأس احشام فاقد مجوز به ارزش ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال کشف شد. سرهنگ مهدی چوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در ادامه طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل محورهایی مواصلاتی، یک

کشف تریاک در ممسنی

فرمانده انتظامی ممسنی از توقیف یک دستگاه سمند و کشف ۲ کیلوگرم تریاک و ۳ دستگیری ۳ نفر قاچاقچی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدحاشم قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان با انجام کار اطلاعاتی و اجرای طرح کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگاه سمند مشکوک و آن را متوقف کردند.

واژگونی سواری جک با یک کشته و ۲ مجروح در فارس

رئیس پلیس‌راه جنوب استان گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه سواری جک در محور فراشند به سمت فیروزآباد، یک نفر کشته و ۲ نفر مجروح شدند. سرهنگ حمدا. هوشمند در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک قهره حادثه رانندگی در محور فراشند به سمت فیروزآباد، بلافاصله مأموران به همراه دیگر نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: مأموران در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند که دستگاه سواری جک با یک سرنشین در محور مذکور در حرکت بوده که واژگون و بر اثر آن یکی از سرنشینان فوت و ۲ سرنشین دیگر مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. رئیس پلیس‌راه جنوب استان بیان کرد: کارشناسان عدم توجه کافی به جلو راننده و نقص جاده را علت وقوع این حادثه رانندگی اعلام کرده‌اند.



مثلاً از آنها می‌خواهند که مبلغ را به‌جای واریز به شماره‌حساب‌های اصلی شرکت، به‌حساب مشخص شده در ایمیل جعلی واریز نمایند و یا با کلیک بر روی لینک آلوده رمز عبور اکانت را مجدد تغییر دهید.

وی تأکید کرد: حتی در معاملات داخلی در صورتی که ایمیلی برای پرداخت صورت‌حساب دریافت کردید، حتماً از طریق تلفن و فاکس تأیید شماره‌حساب بگیریید چراکه امکان ارسال ایمیل‌های جعلی در معاملات داخلی نیز وجود دارد و شماره‌حساب اعلام شده امکان دارد برای یک کلاهبردار سایبری باشد که این ایمیل را برای شما ارسال کرده است.

این مقام انتظامی یادآور شد: ارسال ایمیل جعلی صرفاً برای کلاهبرداری نیست و در مواردی مشاهده شده افراد برای سرکار گذاشتن، تهدید و... نیز از این روش استفاده می‌کنند.